
 

 

 
 

Przywidz, dnia 25.08.2022 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Budowa stacji uzdatniania 
wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy Przywidz 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
Centrum Badawczo-Wdrożeniowe UNITEX Sp. z o. o., ul. Radarowa 14A, 80-809 Gdańsk – cena 
2546100.00 zł 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
Centrum Badawczo-Wdrożeniowe UNITEX Sp. z o. 
o., ul. Radarowa 14A, 80-809 Gdańsk  

60 40 100 

 
Część 2 
RemProConcept Remigiusz Borzyszkowski, 83-400 Kościerzyna ul. Szkolna 6 – cena 395874.27 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
RemProConcept Remigiusz Borzyszkowski, 83-400 
Kościerzyna ul. Szkolna 6  

60 40 100 

2 
ELEKTRO-CAL Sp. z o. o., Zajączkowo 28a, 83-111 
Miłobądz 

40,68 40 80,68 

3 
HINC Arkadiusz Hinc, Żuromino 115 ,83-323 
Kamienica Szlachecka 

34,06 40 74,06 

4 
Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław 
Mielewczyk, 77-123 Rokity 57 filia: 83-340 
Sierakowice ul. Słupska 45 

33,93 40 73,93 

5 
Obsługa Budownictwa Izabela Wysocka, ul. 
Sportowa 14, 83-315 Szymbark 

48,39 40 88,39 

6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
SOMBUD Mirosław Socha, ul. Ceramiczna 1a 83-
314 Somonino 

37,49 40 77,49 

7 
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, ul. 
Starowiejska 1, 83-420 Liniewo 

54,98 40 94,98 

8 
ZUK Sp. z o.o., Glincz, ul. Akacjowa 24, 83 330 
Żukowo 

56,00 40 96 

 
Część 3 
RemProConcept Remigiusz Borzyszkowski, 83-400 Kościerzyna ul. Szkolna 6 – cena 231891.90 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 



 

 

 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
RemProConcept Remigiusz Borzyszkowski, 83-400 
Kościerzyna ul. Szkolna 6  

60 40 100 

2 
ELEKTRO-CAL Sp. z o. o., Zajączkowo 28a, 83-111 
Miłobądz 

31,68 40 71,38 

3 
HINC Arkadiusz Hinc, Żuromino 115 ,83-323 
Kamienica Szlachecka 

41,89 40 81,89 

4 
Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław 
Mielewczyk, 77-123 Rokity 57 filia: 83-340 
Sierakowice ul. Słupska 45 

37,70 40 77,70 

5 
Obsługa Budownictwa Izabela Wysocka, ul. 
Sportowa 14, 83-315 Szymbark 

40,25 40 80,25 

6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
SOMBUD Mirosław Socha, ul. Ceramiczna 1a 83-
314 Somonino 

34,27 40 74,27 

7 
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, ul. 
Starowiejska 1, 83-420 Liniewo 

47,32 40 87,32 

8 
ZUK Sp. z o.o., Glincz, ul. Akacjowa 24, 83 330 
Żukowo 

58,36 40 98,36 

 
 

Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 


